АДМИНИСТРАЦИИ
ТАГАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2013 № 4-па

О закреплении кодов бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов
за главным администратором доходов
В соответствии с п. 2 ст. 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить состав кодов классификации доходов закрепленных за главным администратором доходов – администрацией Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области решением двадцать восьмой сессии Совета депутатов Таганского сельсовета от 25.12.2012г № 61-па «О бюджете Таганского сельсовета на 2013 год плановый период 2014 и 2015 годов» следующим кодом дохода бюджетной классификации:
	Код доходов бюджетной классификации
	Наименование кода доходов бюджетной классификации

	458 116 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

Глава Таганского сельсовета                                                            Л.М.Пустовая
Крейдунова Н.В.
42-171

                                                        АДМИНИСТРАЦИИ
ТАГАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2013 № 5-па

О внесение изменений в Постановление администрации Таганского сельсовета № 61-па от 25.12.2012 года «Об администраторе доходов»

     Руководствуясь ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

458 Дополнить состав кодов классификации доходов закрепленных за  администратором доходов – администрацией Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области следующим кодом дохода бюджетной классификации:
	Код доходов бюджетной классификации
	Наименование кода доходов бюджетной классификации

	458 116 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

Глава Таганского сельсовета                                                        Л.М.Пустовая
Крейдунова Н.В.
42-171

Приложение №1.1

к  постановлению  № 61-па

                                                                                                   « Об администраторе доходов» от 25.12.2011г.

ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов

доходов бюджета  Таганского сельсовета, в части безвозмездных поступлений из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

                                                                                                                                                таблица 1

	                          администрация Таганского сельсовета Чановского района

	Администратор

доходов
	Доходы бюджета

Таганского

сельсовета

	Наименование кода администратора  поступлений  в бюджет ,группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элементов,

программы(подпрограммы),кода экономической

классификации доходов

	458
	202 01001 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	458
	202 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	458
	20203015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	458
	202 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	458
	208 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета)излишне уплаченных

Таблица 2

Перечень главных администраторов безвозмездных поступлений

в бюджет Таганского сельсовета из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации.

	Администратор доходов
	Доходы бюджета

Покровского сельсовета
	Наименование группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, программы (подпрограммы), кода экономической классификации доходов

	458

	Администрация Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области

	458
	202 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	458
	2 02 01003 10 0000 151

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	458
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	458
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	458
	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	458
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	458
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципаль- ных районов на осуществление части полномо- чий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	458
	2 02 04999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	458
	 2 02 09024 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов субъектов РФ

	458
	 2 03 05000 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты поселений

	458
	208 05 000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременность такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

Глава Таганского сельсовета                                                        Л.М.Пустовая